

H.S.J. Holding ApS
Herslev Fælledvej 56, Herslev
7000 Fredericia

CVR-nr. 27 77 61 08

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/04 2016

Henry Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.S.J. Holding ApS
Herslev Fælledvej 56, Herslev
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 77 61 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 8. juni 2004
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Henry Johansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 88.857, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.855.107.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(31.976)	(14)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(99.520)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(131.496)	(14)
Finansielle indtægter		53.561	84
Finansielle omkostninger		<u>(7.444)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		(85.379)	60
Skat af årets resultat	2	<u>(3.478)</u>	<u>(15)</u>
Årets resultat		<u>(88.857)</u>	<u>45</u>
Foreslået udbytte		100.000	100
Overført resultat		<u>(188.857)</u>	<u>(55)</u>
		<u>(88.857)</u>	<u>45</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Grunde og bygninger		764.285	649
Materielle anlægsaktiver	3	<u>764.285</u>	<u>649</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>764.285</u>	<u>649</u>
Andre tilgodehavender		89.846	0
Selskabsskat		2.541	0
Tilgodehavender		<u>92.387</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	4	1.294.952	299
Værdipapirer		<u>1.294.952</u>	<u>299</u>
Likvide beholdninger		<u>345.237</u>	<u>1.494</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.732.576</u>	<u>1.793</u>
Aktiver i alt		<u>2.496.861</u>	<u>2.442</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.630.107	1.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital	5	<u>1.855.107</u>	<u>2.044</u>
Gæld til realkreditinstitutter		615.000	352
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>615.000</u>	<u>352</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6	0	12
Banker		190	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.564	18
Selskabsskat		0	11
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.754</u>	<u>46</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>641.754</u>	<u>398</u>
Passiver i alt		<u>2.496.861</u>	<u>2.442</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.818.964	100.000	2.043.964
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(188.857)	100.000	(88.857)
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.630.107	100.000	1.855.107

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Gevinst og tab ved afhændelse	99.520	0
	<u>99.520</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.478	15
	<u>3.478</u>	<u>15</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2015		649.428
Tilgang i årets løb		776.092
Afgang i årets løb		(661.235)
		<u> </u>
Kostpris 31. december 2015		764.285
		<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		764.285
		<u> </u>
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
4 Værdipapirer		
Aktier	1.011.475	0
Pantebreve	283.477	299
	<u>1.294.952</u>	<u>299</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	615.000	302
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>50</u>
Langfristet del	615.000	352
Inden for et år	<u>0</u>	<u>12</u>
	<u>615.000</u>	<u>364</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 615, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 764.